— 1 —

卢农领〔2024〕11 号

关于卢氏县 2024 年产业集聚区农产品深加工
产业园建设项目厂区配套附属工程等 22 个

项目信息变更的批复

徐家湾乡等 10 个乡镇及相关行业单位：

你乡镇或单位上报的项目建设内容变更申请已收悉，根据项

目管理要求，经领导小组同意，现将第二批已批复项目中的 22

个项目进行变更，具体变更情况见附表。请徐家湾乡等 10 个乡

镇及相关 5 个行业单位按照最新项目批复，抓紧推进项目实施进

度，保障项目前后一致性及项目效益发挥。同时，按项目实施要

求，做好项目论证评审及公示公告等相关工作。

附件：项目信息调整统计表

中共卢氏县委农村工作领导小组

2024 年 5 月 28 日